Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 06.10.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 05.10.2017 № 4552 «О создании

комиссии по распределению путевок на санаторно-курортное лечение работников

бюджетной сферы города Новосибирска»

Указанным правовым актом мэрии города Новосибирска создана комиссия по

распределению путевок на санаторно-курортное лечение работников бюджетной сферы

города Новосибирска, председателем которой является заместитель мэра города

Новосибирска Шварцкопп Валерий Александрович и утвержден ее состав.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 06.10.2017.